
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сухонойская  средняя общеобразовательная школа»  

 

  

 

 

 

Приказ   №  36-В 

                                                                                                           от 14.04.2023 г. 

 

 

«Об утверждении отчета о самообследовании»  

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», Порядком проведения 

самообследования МБОУ «Сухонойская СОШ» (утв. Приказом от 21.04.2023 

г. №38-А), Протокола Педагогического совета от 19.04.20 № 4 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Отчет о самообследовании (Приложение1). 

2. Заместителю директора по УВР Вахтовой В.Ю. доставить Отчет 

Учредителю. 

3.  Технику-программисту Сакову В.А. разместить Отчет на официальном 

сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор       Л.В. Катренко  

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 
 

Адрес: 663915 Российская Федерация 

Красноярский край, Уярский район 

с. Сухоной , ул. Механизаторов 37                                                                                                                         

тел.8 (39146) 30-1-45 


